UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:       /CV-PNV
V/v xin ý kiến vào dự thảo

Quyết định phân cấp cho Phòng Nội

vụ thực hiện giải quyết 03 TTHC

lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo thuộc

thẩm quyền giải quyết của Ủy ban

nhân dân huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị

định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của UBND

huyện Phong Thổ về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Nội vụ huyện Phong Thổ.

Phòng Nội vụ tham mưu, xây dựng văn bản quy phạm pháp luật về việc phân

cấp cho Phòng Nội vụ thực hiện giải quyết 03 thủ tục hành chính lĩnh vực tín

ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện. Kính gửi các quý

cơ quan tham gia ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo “Quyết định về việc phân

cấp cho Phòng Nội vụ thực hiện giải quyết 03 thủ tục hành chính lĩnh vực tín

ngưỡng, tôn giáo thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện”.

(Có dự thảo Tờ trình và Quyết định kèm theo)

Văn bản tham gia ý kiến gửi về Phòng Nội vụ trước ngày 25/9/2024 để

tổng hợp trình UBND huyện ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Xuân Văn

		2024-09-18T15:29:46+0700

		2024-09-18T16:43:07+0700

		2024-09-18T16:43:07+0700

		2024-09-18T16:43:07+0700